
РАЙОННА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ - ВИДИН 

 

 
 

 

РЕШЕНИЕ 

 № 16-ЕП 

Видин 25.04.2019г. 

 

  

ОТНОСНО:  Назначаване на секционните избирателни комисии в община Чупрене, 

област Видин за произвеждане на избори за членове на Европейския парламент от 

Република България на 26 май 2019г. 

 

Постъпило е писмо с изх. № 391 от 24.04.2019 г. на секретаря на община Чупрене и с 

вх. № 38 от 24.04.2019 г. по описа на РИК - Видин, с всички изискуеми документи по чл. 91, 

ал. 8 от ИК, включително протокол от проведени консултации на 18.04.2019 г. в община 

Чупрене. 

Налице е постигнато съгласие между участниците в консултациите по отношение на 

съставите на СИК в общината. 

 

  

 

На основание чл. 72, ал. 1, т. 4 от Изборния кодекс, Решение № 150-ЕП от 

11.04.2019г. на ЦИК за назначаване съставите на СИК за избори за членове на Европейския 

парламент от Република България, насрочени на 26 май 2019г. и Решение № 10-

ЕП/12.04.2019г. на РИК - Видин за определяне броя на членовете на СИК в район 05-

Видински, Районната избирателна комисия – Видин 
 

Р Е Ш И: 

 

1. НАЗНАЧАВА състава на секционните избирателни комисии в община Чупрене, 

област Видин за произвеждане на избори за членове на Европейския парламент от 

Република България на 26 май 2019г., както следва: 

 

 

СИК № 053700001, населено място ЧУПРЕНЕ , Община ЧУПРЕНE 

  Име Длъжност 

Лина Петкова Петкова Председател 

Мая Ангелова Каймаканска Зам. председател 

Ленка Сандова Суйкова Секретар 

Силвия Валентинова Тодорова Член 

Мирослав Серрьожев Милков Член 

Станимир Ангелов Дафинкичов Член 

Марга Николова Тодорова Член 

 

СИК № 053700002, населено място ЧУПРЕНЕ, Община ЧУПРЕНЕ 
Име Длъжност 

Даниела Ангелова Ковачева Председател 

Емилия Иванова Големшинска Зам. председател 

Наташа Йорданова Андреева Секретар 

Десислава Емилова Петрова Член 



РАЙОННА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ - ВИДИН 

 

 
 

Лидия Виденова Тонина Член 

Мария Михайлова Бързелянска Член 

Валентина Стефчова Филиповска Член 

 

СИК № 053700003, населено място ВЪРБОВО, Община ЧУПРЕНЕ 
Име Длъжност 

Елисавета Стефанова Трифонова Председател 

Емил Иванов Ковачев Зам. председател 

Цецко Димитров Цветанов Секретар 

Слави Николов Дафинкичов Член 

Тодорка Емилова Михайлова Член 

Цветана Милчова Георгиева Член 

Емилия Венелинова Георгиева Член 

 

СИК № 053700004, населено място ТЪРГОВИЩЕ , Община  ЧУПРЕНЕ 
Име Длъжност 

Александър Георгиев Андрейнски Председател 

Методи Здравков Илиев Зам. председател 

Ангел Петьов Петров Секретар 

Петър Луканов Драгомански Член 

Ганка Любенова Маркова Член 

Пръвка Борисова Стефанова Член 

Соня Миткова Павлова Член 

 

СИК № 053700005, населено място ПРОТОПОПИНЦИ, Община ЧУПРЕНЕ 

Име Длъжност 

Лиляна Методиева Стоянова Председател 

Ангелинка Иванова Дафинкичова Зам. председател 

Марияна Борисова Ангелакиева Секретар 

Красимир Боянов Тодоров Член 

Иво Александров Масларски Член 

Валентина Георгиева Петрова Член 

Валентин Иванов Петров Член 

 

СИК № 053700006, населено място РЕПЛЯНА , Община ЧУПРЕНЕ 
Име Длъжност 

Галина Миленова Суйкова Председател 

Илка Якимова Бранкова Зам. председател 

Яким Еленков Иличов Секретар 

Василка Николова Игнатова Член 

Радостина Александрова Ранчинска Член 

Атанас Владимиров Перчинков Член 

Детелина Василева Георгиева Член 

 

 

 



РАЙОННА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ - ВИДИН 

 

 
 

СИК № 053700007, населено място ГОРНИ ЛОМ , Община ЧУПРЕНЕ 
Име Длъжност 

Ася Николаева Петрова Председател 

Людмила Николова Борисова Зам. председател 

Елизабет Пепиева Борисова Секретар 

Райка Филипова Бешкова Член 

Татяна Илиева Костадинова Член 

Ленче Атанасова Стоянова Член 

Бойка Антова Георгиева Член 

 

СИК № 053700008, населено място ГОРНИ ЛОМ , Община ЧУПРЕНЕ 
Име Длъжност 

Виноска Йорданова Матеева Председател 

Мариана Илиева Иванова Зам. председател 

Катя Петкова Александрова Секретар 

Стилияна Илиянова Цветанова Член 

Елка Георгиева Лукова Член 

Борислава Пепиева Борисова Член 

Антония Борисова Дончева Член 

 

СИК № 053700009, населено място ДОЛНИ ЛОМ , Община ЧУПРЕНЕ 
Име Длъжност 

Жулиета Методиева Янева Председател 

Цецка Славчева Ангелова Зам. председател 

Витан Димитров Цветков Секретар 

Незабравка Николова Младенова Член 

Нина Василева Маркова Член 

Гичка Иванова Живкова Член 

Антон Бойчев Михайлов Член 

 

СИК № 0537000010, населено място СРЕДОГРИВ , Община  ЧУПРЕНЕ 
Име Длъжност 

Елена Влашева Еленкова Председател 

Ирина Трендафилова Петрова Зам. председател 

Ваньо Петров Иванов Секретар 

Румен Ангелов Ранчински Член 

Венка Борисова Горанова Член 

Иван Тодоров Каймакански Член 

Силвия Красимирова Иванова Член 

 

 

 

  

 

 

 

 



РАЙОННА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ - ВИДИН 

 

 
 

Решението е изготвено в два еднообразни екземпляра. 

Решението подлежи на обжалване в тридневен срок от обявяването му пред 

Централната избирателна комисия. 

 

 

Председател:……………………  

   /Емил Емилов/ 

 

Секретар:………………………  

        /Ирена Дочева/ 

 

 

 

Решението е обявено на …………………….2019г. в ……………….. часа 

 

    1…………………..  2……………………… 

 

Решението е свалено на ……………………2019г. в …………………часа 

 

    1…………………   2……………………… 

 


